Курганская область
Куртамышский район
АДМИНИСТРАЦИЯ Куртамышского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  2 марта 2017 года    № 18
           г. Куртамыш

	Об установлении предельного уровня соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных учреждений  Куртамышского района, муниципальных унитарных предприятий Куртамышского района, и среднемесячной заработной платы работников этих учреждений, предприятий

  В соответствии с  частью второй статьи 145 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 38.1 Устава Куртамышского района Администрация Куртамышского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных учреждений Куртамышского района, формируемой за счет всех источников финансового обеспечения и рассчитываемой за календарный год, и среднемесячной заработной платы работников этих учреждений (без учета заработной платы руководителя, его заместителей, главных бухгалтеров) в кратности 5.

2.Установить предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных унитарных предприятий Куртамышского района, формируемой за счет всех источников финансового обеспечения и рассчитываемой за календарный год, и среднемесячной заработной платы работников этих предприятий (без учета заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров) в кратности  5.
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Куртамышский район: официально» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Куртамышского района  по социальным вопросам Бобыреву Г.А.
Глава Куртамышского района
                      С.Г. Куликовских

Булатова Г.В.
2-13-60
Разослано по списку (см. на обороте)